



# OBECNÍ ÚŘAD SKUHROV

582 41 Skuhrov 48

E-mail: o.skuhrov@tiscali.cz

Telefon 569 458 290

Žadatel

**LitFin SPV 3 s.r.o.,  
se sídlem V jirchářích 147/3,  
Nové Město, 110 00 Praha 1,  
IČO: 08299129SP. ZN..**

Email: office@spravedlivaenergie.cz

**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)**

Vážení,

odpovídáme na Vaši žádost o poskytnutí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 5.1.2022

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:
  - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
  - COMFORT ENERGY s.r.o.
  - Europe Easy Energy a.s.
  - X Energie s.r.o.
  -
2. Zda pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:
  - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
  - COMFORT ENERGY s.r.o.
  - Europe Easy Energy a.s.
  - X Energie s.r.o.

Ad1) Obec Skuhrov neodebírala v říjnu 2021 energie od žádné vámi uvedené společnosti

Vzhledem k tomu, že jste Vaši žádost zaslali jako žádost ve smyslu ustanovení § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím, bude písemnost zveřejněna také způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Ve Skuhrově dne 25.1.2022

Starosta Jaroslav Jambor

OBEC SKUHROV  
582 41 Skuhrov